EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 07/2024

PROCESSO Nº. 24/2024.
ORIGEM: Contratação Direta Nº 13, conforme Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/21.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Sistema Maia de Comunicação Ltda.
OBJETO: Contratação de emissora de rádio, com sinal de transmissão em toda a cidade de
Itapagipe/MG para prestação de serviços de radiodifusão através de spots para divulgação
dos atos oficiais, institucionais da Câmara Municipal de Itapagipe, durante o período de 12
meses, de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Anexo I -
Termo de Referência.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.39.68 / 12 – Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – Serviços Publicidade e Propaganda.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da assinatura do termo contratual, podendo ser
prorrogado de acordo com a Lei14.133/21.

Itapagipe/MG, 06 de maio de 2024.

Fransérgio de Oliveira Borges
- Presidente da Câmara –